NHÂN DÂN C     OÀ XÃ     C Ủ    ĨA V ỆT  AM

 XÃ  OẰ   T Ế   ộc lập – Tự do –  ạnh phúc

 Số: 90 /NQ-HĐND                 Hoằng Tiến, ngày 11 tháng 8 năm 2023

        ẾT
V     c cho thôi làm nhi m vụ  ạ  biểu H ND xã  o n  T  n

Khóa XXI, nhi m kỳ 2021-2026

           Â  DÂ  XÃ  OẰ   T Ế

KHOÁ XXI         T   BẢ

Căn cứ Luật tổ chức ch nh  uy n      h  ng ngày      20  ; Luật sử

 ổi, bổ sung một số  i u củ  Luật Tổ chức Ch nh  hủ và Luật Tổ chức ch nh

 uy n      h  ng ngày 22/11/2019;

Sau khi xem xét   n    ngh  củ   ng Lê Văn N m v  vi c  in th i  àm

nhi m v    i bi u HĐN      T  t  nh số 15 TT -HĐN  ngày 11/08/2023 củ

Th  ng t  c HĐN     v  vi c    ngh  cho th i  àm nhi m v    i bi u HĐN

Hoằng Tiến  h   XXII, nhi m    2021-2026  ối v i  ng Lê Văn N m và    iến

th o  uận củ  c c   i bi u Hội   ng nh n   n    t i    h  .

   ẾT

        Cho t                 Đ        H                    H

     XXII,          2021-2026  ố       ng Lê Vă  N  ,

theo Q      ị   số 682 - QĐ/HU      28/7/2023  ủ  B     ườ      H     ủ

 ề        ỉ  ị            B     ấp     , B     ườ           ữ   ứ     Bí   ư

Đả   ủ     H         ,          2020-2025.

        N  ị               ư   H                         XXII,      p

  ứ  ả                 11       8  ă  2023./.

Nơi nhận:
-    HĐND, UBND       ( / );

- P ò    ư p  p       ( / );

- Đả    ỷ, HĐND ( / );

- Đ        HĐND   ;

- C     ,        ứ    ;

- B CB,  rưở       ;

- Lư : HĐND.

C Ủ T C

 ã ký

Trần  ữ  Cườn